

Per Jeppesen Holding, Aabybro ApS

Fristrupvej 166, 9440 Aabybro

CVR-nr. 38 75 15 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

Per Rosendahl Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Jeppesen Holding, Aabybro ApS Fristrupvej 166 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 38 75 15 73
	Stiftet: 28. juni 2017
	Hjemsted: Aabybro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Per Rosendahl Jeppesen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Per Jeppesen Transport A/S under konkurs, Aabybro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Per Jeppesen Transport A/S under konkurs og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.500 kr. mod -17.920 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.112.619 kr. mod 366.176 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Resultatet er påvirket af, at selskabets datterselskab er taget under konkursbehandling i december 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-6.500	-17.920
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.099.741	383.275
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.378</u>	<u>-213</u>
Resultat før skat	-1.112.619	365.142
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>1.034</u>
Årets resultat	<u>-1.112.619</u>	<u>366.176</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Overføres til overført resultat	0	260.376
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.112.619</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-1.112.619</u>	<u>366.176</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.994.375</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.994.375</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.994.375</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>100.376</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>100.376</u>
Likvide beholdninger	<u>892.073</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>892.073</u>	<u>100.376</u>
Aktiver i alt	<u>892.073</u>	<u>2.094.751</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overkurs ved emission	1.561.100	1.561.100
5 Overført resultat	-852.243	260.376
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Egenkapital i alt	758.857	1.977.276
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.633	14.383
Selskabsskat	0	99.342
Anden gæld	108.583	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	133.216	117.475
Gældsforpligtelser i alt	133.216	117.475
Passiver i alt	892.073	2.094.751

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	213
Andre finansielle omkostninger	6.378	0
	6.378	213
	31/12 2018	31/12 2017
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	1.611.100	1.611.100
Kostpris 31. december 2018	1.611.100	1.611.100
Opskrivninger 1. januar 2018	383.275	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-994.375	383.275
Udbytte	-1.000.000	0
Opskrivninger 31. december 2018	-1.611.100	383.275
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	1.994.375
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Per Jeppesen Transport A/S under konkurs	Aabybro	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	1.561.100	1.561.100
	1.561.100	1.561.100

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	260.376	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.112.619</u>	<u>260.376</u>
	<u>-852.243</u>	<u>260.376</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>105.800</u>
	<u>0</u>	<u>105.800</u>
